quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Convite

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro

Coração de Maria – BA

CONVITE Nº 02/2015

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA -
BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 01, de 09 de
março de 2015, torna público, que fará realizar sessão de abertura de licitação às 09:30 horas
do dia 17/07/2015, objetivando a contratação de empresa especializada para implantação e
prestação de serviços com locação de Sistema de Contabilidade Pública e Folha de Pagamento,
na modalidade CONVITE, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, obedecendo as disposições contidas
na Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O instrumento convocatório completo encontra-se à
disposição dos interessados no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração
de Maria, localizado à Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro, Coração de Maria – Bahia, CEP
44.250-000, de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (075) 3248-2570.

Coração de Maria, 08 de julho de 2015.

Antonio Carlos dos Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE

CORAÇÃO DE MARIA

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA789954E2D77D16F558F0B434C12706

		2015-07-08T12:35:56-0300